PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрации города
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.05.2012
	                          № 110-па

Об отмене ограничительных мероприятий

 по гриппу и ОРЗ на территории города Пыть-Яха
           Во исполнение постановления территориального отдела в городе Нефтеюганске, Пыть-Яхе и Нефтеюганском районе Территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре от 23.04.2012 № 5                   «Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРЗ на территории города Пыть-Ях»:

1.   Отменить карантинно-ограничительные мероприятия по гриппу и ОРЗ на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях с 25.04.2012. Осуществлять проведение массовых, развлекательных мероприятий в организованных коллективах в обычном режиме.
2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Постановление администрации города от 21.10.2011 № 215-па  «О введении ограничительных (карантинных) мероприятий» - считать утратившим силу.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.
Глава

администрации города

                                           Р.И. Стадлер